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FBC Engelholm deltar med flest lag i Gothia Innebandy Cup 2012 
 
Skånska FBC Engelholm är den klubb som har flest deltagande lag i Gothia Innebandy Cup när 
turneringen startar den 5 januari 2012. Hela tolv lag är anmälda i sju olika klasser, åtta pojklag 
och fyra flicklag. Därmed är klubben den största klubben i världens största innebandyturnering 
2012.  
– FBC Engelholm har deltagit i turneringen i över tio år och kommer ofta med många lag. Det är 
väldigt roligt och visar att vi lyckas erbjuda fyra intensiva och spännande dagar som 
uppskattas av såväl ledare som spelare, säger Lena Rönnefors, turneringsledare Gothia 
Innebandy Cup. 
 
Niklas Lamberth är lagledare för en stor trupp med 28 tjejer från FBC Engelholm, som deltar med två 
lag i G14-klassen. Han är inte förvånad över att klubben är den största i 2012 års upplaga av 
turneringen. 
 
– Göteborg ligger på ett behagligt avstånd från Ängelholm och är en perfekt cup med övernattning för 
oss. Fyra dagar är dessutom en lagom lång turnering för att hinna svetsa samman truppen ordentligt. 
Gothia Innebandy Cup handlar ju inte bara om sportsliga resultat, utan är i lika stor utsträckning en 
social upplevelse för tjejerna både på och utanför planen. Sedan är det alltid roligt att möte lite nya lag 
som vi inte har spelat mot tidigare, framför allt internationellt motstånd från till exempel Norge, 
Danmark eller Tjeckien. 
 
Senaste finalplatsen i Gothia Innebandy Cup för klubben (då under namnet IBC Engelholm) är från 
2008, då laget i klassen för pojkar 12 år föll mot Hovshaga AIF i final med 4-1. Klubben nådde även 
final 2006 i B15-klassen där det blev förlust med 3-2 mot IK SödraDal. 
 
Inför turneringen 2012 är förväntningarna stora och tjejerna i FBC Engelholms G14-trupp är 
förväntansfulla. 
 
– Tjejerna åker till turneringen med en klar och tydlig målsättning att gå hela vägen och vinna. För de 
här tjejerna är det ett fullt realistiskt mål. Jag tror att flera av spelarna i den här truppen är blivande 
storspelare som seniorer om de väljer att satsa vidare på innebandyn, säger Niklas Lamberth. 
 
Gothia Innebandy Cup avgörs i Göteborg den 5-8 januari 2012 i olika åldersklasser från 11 till 18 år för 
pojkar, och från 12 till 18 år för flickor. 
 
Det kompletta spelprogrammet finns på www.gothiainnebandycup.se 
 
 
För mer information: 
Pär Karlsson, presschef Gothia Innebandy Cup. Tel: 0708-12 27 30. E-post: par.karlsson@gothiacup.se 
Niklas Lamberth, lagledare FBC Engelholm. Tel: 0763-51 30 69. E-post: niklas.lamberth@ektv.nu 
 
 
Bilder för fri publicering: 
www.gothiainnebandycup.se 
 
 
 
 
 
 
Gothia Innebandy Cup är världens största och mest internationella innebandyturnering för ungdomar som varje år spelas i 
Göteborg. Gothia Innebandy Cup arrangerades första gången 1994 och i år deltar cirka 10 000 spelare från 500 olika lag. Bästa 
förening 2011 var SSK Future från Tjeckien. Sedan starten har lag från 13 olika nationer deltagit i Gothia Innebandy Cup. 


